Протокол № 126
Заседания членов Правления Союза строителей саморегулируемой организации «ПромЖилСтрой

(СС СРО «ПромЖилСтрой»)

город Красноярск «23» ноября 2017 года
14 часов 00 мин.
Место проведения -  г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 201.
Форма проведения заседания -  очная.

Присутствовали члены Правления:
1) Таращанский Михаил Витальевич - Председатель Правления СС СРО "ПромЖилСтрой";
2) Таврин Сергей Львович;
3) Шаешников Владимир Константинович;
4) Петракович Александр Викторович;
5) Андрияшкин Валерий Николаевич;
6) Костылев Александр Алексеевич;
7) Поторочина Екатерина Владимировна.

На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор СС СРО «ПромЖилСтрой».

Избрали:
Председатель заседания: Таращанский М.В.. -  Председатель Правления СС СРО «ПромЖилСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из семи членов Правления Союза,
для участия в заседании зарегистрировались семь человек, что составляет 100% от общего числа членов
Правления Союза.
Заседание членов Правления СС СРО «ПромЖилСтрой» считается правомочным, т.к. на нем присутствует не
менее семи членов Правления. Председательствующий объявил заседание членов Правления Союза открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены СС СРО «ПромЖилСтрой».
2. О предоставлении скидки по уплате членских взносов.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Выступил: ПоторочинаЕ.В. - Член Правления Союза.
Предложил: рассмотреть представленные документы о приеме в члены кандидатов, подтверждающие
соответствие условиям членства:
- Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-строительное управление -  17 «Сибспецмонтаж», ИНН
2466178635.
- Общество с ограниченной ответственностью «ЕнисейСтройПроект» ИНН 2466245320.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
По данному вопросу решение принимается квалифицированным большинством голосов присутствующих на
собрании членов Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
- Принять Общество с ограниченной ответственностью «Монтажно-строительное управление -  17
«Сибспецмонтаж» (ООО «МСУ-17 «Сибспецмонтаж»), ИНН 2466178635., при условии уплаты вступительного,
членского взноса, а также взноса в КФ ВВ по первому уровню ответственности в размере 100 000 (ста тысяч)
рублей 00 копеек в течение семи рабочих дней, согласно заявлению о приеме в члены Союза;

- Принять Общество с ограниченной ответственностью «ЕнисейСтройПроект» (ООО «ЕСП»), ИНН 2466245320.,
при условии уплаты вступительного, членского взноса, а также взноса в КФ ВВ по первому уровню
ответственности в размере 100 000 (ста тысяч) рублей 00 копеек в течение семи рабочих дней, согласно
заявлению о приеме в члены Союза.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Выступил: Гантимуров А.К., генеральный директор СС СРО «ПромЖилСтрой».
Предложил: предоставить скидку по уплате регулярных (ежемесячных) членских взносов в соответствии с
пунктами 8.2, 8.3 Положения о единовременных, регулярных членских, целевых и добровольных
имущественных взносах и пожертвованиях Союза строителей саморегулируемая организация «ПромЖилСтрой»,
утвержденного Решением Внеочередного Общего собрания членов СС СРО «ЖилКомСтрой» (Протокол № 19 от
«28» марта 2017 г.) и установить с 01.12.2017г. уплату регулярных (ежемесячных) членских взносов в размере
5000 (пять тысяч) рублей на основании письменного заявления:
- «ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ПЕНТАР», ИНН 2452020415.

ГОЛОСО ВААИ: «ЗА» - еди н о гла с н о.

1

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании
Правления Союза, путем открытого голосования.

ПОСТАНОВИЛИ:
Установить с 01.12.2017г. уплату регулярных (ежемесячных) членских взносов в размере 5000 (Пять тысяч)
рублей на основании письменного заявления:
- ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ПЕНТАР», ИНН 2452020415.

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.

Генеральному директору СС СРО «ПромЖилСтрой» внести в Реестр СС СРО «ПромЖилСтрой» сведения о
принятых решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Союза.

Председатель Правления
СС СРО «ПромЖилСтрой»

Секретарь

2